
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CT.0006.24 

 

Pregão Eletrônico nº 012/2024 

Contratada: 10.828.695/0001-58 - V3 AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA 

Objeto: Prestação de serviços de natureza continuada para agenciamento de profissionais, do Brasil ou do 

exterior, de especialistas e/ou artistas nas diversas áreas de conhecimento indicadas no presente termo, ou 

com experiência empresarial no mercado/segmento em que atua, com vistas a ministrar e/ou participar de 

palestras, palestras show, talk show, workshops, seminários, treinamentos, congressos, oficinas, simpósios, 

convenções, feiras, painéis, road shows, conferências em eventos de parceiros promovidos e/ou não pelo 

SEBRAE/DF. 

Valor contratado: R$ 2.419.979,00 (dois milhões e quatrocentos e dezenove mil e novecentos e setenta e 

nove reais). 

Data de assinatura: 14/08/2024 

Vigência: 14/08/2024 a 14/08/2025 

 

 

 

 


